
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

АЈ 
ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО

О ТИМОТ

ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО Т

ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

АЈ 
ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј

РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј

ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ

РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА

ИР
АЈ 

ГО ТИМОТ
БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
Р

РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
Р

РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА

ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
Р

ЕН
ДИ
РА
Ј ГО ТИМОТ

БР
ЕН
ДИ
РА
Ј

НД
ИР
АЈ 

ГО ТИМОТ
БР
ЕН
ДИ

Т
БР
ЕН
ДИ
РА

ГОСТИТЕ ПРВО 
ГО ГЛЕДААТ ТИМОТ

ПОБАРАЈ ПОНУДА ВЕДНАШ!

КЛИКНИ НА СЛИКА ЗА ДЕТАЛИ ЗА ПРОДУКТОТ

Униформи за персонал + кујнски
сетови + додатоци за маса и бар.

Брендираме со ваше лого за
комплетен, професионален изглед.

Разгледај, одбери и...

www.fmstore.mk
БРЕНДИРАЈ ГО ТИМОТ
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КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МАШКА ПАМУЧНА МАИЦА

+23
ПОВЕЌЕ

ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+12
ПОВЕЌЕ

ПРЕСТИЛКА

ОБОЕНА БЕЛА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+4
ПОВЕЌЕ

КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

873 МКД
+ ДДВ 

964 МКД
+ ДДВ 252 МКД

+ ДДВ 

908 МКД
+ ДДВ 144 МКД

+ ДДВ 964 МКД
+ ДДВ 

149 МКД
+ ДДВ 119 МКД

+ ДДВ 

908 МКД
+ ДДВ 577 МКД

+ ДДВ 

https://promobest.mk/products/COMFORT%20LSL%20MEN?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/CLUB%20SSL%20WOMEN?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/MASTER%20MEN?utm_source=chatgpt.com&color=52
https://promobest.mk/products/ANGUS?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/ECO%20CHEF?color=40
https://promobest.mk/products/MARGARITA?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/COMFORT%20LSL%20WOMEN?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/CLUB%20SSL%20MEN?color=10
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ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+2
ПОВЕЌЕ

ЖЕНСКА ПОЛО МАИЦА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+22
ПОВЕЌЕ

ПРЕСТИЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЖЕНСКА ПАМУЧНА МАИЦА

+20
ПОВЕЌЕ

КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

УНИСЕКС ПОЛО МАИЦА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+21
ПОВЕЌЕ

+4
ПОВЕЌЕ

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

184 МКД
+ ДДВ 155 42МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

311 МКД
+ ДДВ 198 МКД

+ ДДВ 1006 МКД
+ ДДВ 

311 МКД
+ ДДВ 100 МКД

+ ДДВ 

ОБОЕНА БЕЛА

149 МКД
+ ДДВ 119 МКД

+ ДДВ 

https://promobest.mk/products/SUNNY?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/MOJITO?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/MASTER%20LADY?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/VEGAN?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/MARTINI?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/RUDOLPH?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/CLUB%20LSL%20MEN?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/BAR?utm_source=chatgpt.com&color=71
https://promobest.mk/products/AZZURRO%20II?utm_source=chatgpt.com&color=10
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ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

ДРВЕНИ ПОДМЕТАЧИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОМПЛЕТ СОЛ И БИБЕР

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА ДАСКА И НОЖЕВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОМПЛЕТ ЗА МАСЛО И ОЦЕТ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА 4/1

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕЛНИЦА ЗА СОЛ И БИБЕР

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕТАЛЕН СЕКАЧ ЗА ПУРИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

450 МКД
+ ДДВ 288 185МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

153 МКД
+ ДДВ 178 453МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

62 МКД
+ ДДВ 809 201МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

https://promobest.mk/products/GASTRO?color=70
https://promobest.mk/products/WOK?utm_source=chatgpt.com&color=70
https://promobest.mk/products/SONDER?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/ROOT?color=71
https://promobest.mk/products/GARLIC?color=70
https://promobest.mk/products/ANTIPASTI?color=70
https://promobest.mk/products/HERB?color=70
https://promobest.mk/products/LANCET?utm_source=chatgpt.com&color=80
https://promobest.mk/products/CRUDO?color=70
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ПЕПЕЛНИК ОД КАМЕНА ФОЛИЈА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЧИНИЈА И НОЖЕВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЗАПАЛКА СО ФЕНЕР

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕТАЛНА ЗАПАЛКА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА ДАСКА И НОЖЕВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОМПЛЕТ ПОДМЕТАЧИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КОМПЛЕТ НОЖОВИ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕТАЛЕН ПЕПЕЛНИК

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕТАЛНА ЗАПАЛКА СО ФЕНЕР

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

676 МКД
+ ДДВ 543 52МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

833 МКД
+ ДДВ 53 324МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

499 МКД
+ ДДВ 114 735МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

https://promobest.mk/products/KAISER?color=86
https://promobest.mk/products/PARMA?color=71
https://promobest.mk/products/RUBIK?color=11
https://promobest.mk/products/CINDERELLA?color=10
https://promobest.mk/products/SLATE?utm_source=chatgpt.com&color=71
https://promobest.mk/products/HEFEST?utm_source=chatgpt.com&color=10
https://promobest.mk/products/FORMAGGIO?color=71
https://promobest.mk/products/PABLO?color=80
https://promobest.mk/products/COSTELLO?color=10
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ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА ТАБЛА И ЧАШИ ВО СЕТ

5/1

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ДРВЕНА КУТИЈА ЗА ЕДНО ШИШЕ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

LED СТОЛНА ЛАМБА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

710 МКД
+ ДДВ 306 314МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

447 МКД
+ ДДВ 744 978МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

349 МКД
+ ДДВ 387 513МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

https://promobest.mk/products/TALYA?color=10
https://promobest.mk/products/SOLIS?color=10
https://promobest.mk/products/NERA?color=10
https://promobest.mk/products/SELENA?color=10
https://promobest.mk/products/FIESTA?color=71
https://promobest.mk/products/JADE?color=10
https://promobest.mk/products/LIRA?color=71
https://promobest.mk/products/MUSCAT?color=71
https://promobest.mk/products/INCA?color=10
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ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КАЉАЧИ 1/100 (ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА)

(ЦРНИ)

(ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА)

ЦЕНА ЗА ЕДНА КУТИЈА 
МИН. НАРАЧАКА 10 КУТИИ

ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

МЕТАЛЕН ПЕПЕЛНИК МЕТАЛЕН ПЕПЕЛНИК

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ 1/100

ЦЕНА ЗА ЕДНА КУТИЈА 
МИН. НАРАЧАКА 10 КУТИИ

ПОЛАРНО-ФЛИС ЌЕБЕ

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

РАКАВИЦА ЗА РЕРНА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

КАПИ 1/100

ЦЕНА ЗА ЕДНА КУТИЈА 
МИН. НАРАЧАКА 10 КУТИИ

ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА

ЦЕНА ЗА ЕДНО ПАРЧЕ 
МИН. НАРАЧАКА 20 ПАРЧИЊА

+3
ПОВЕЌЕ

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ БРЕНДИРАЊЕ!

220 МКД
+ ДДВ 220 220МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

99 МКД
+ ДДВ 110 59МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

288 МКД
+ ДДВ 160 160МКД

+ ДДВ 
МКД
+ ДДВ 

https://fmstore.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4/antona-basic-%d0%bf%d0%b5%d0%bf%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%b8%d0%ba/
https://fmstore.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%d0%bd%d0%b8%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bb%d0%bd%d0%b8-%d1%80%d0%b0%d0%ba%d0%b0%d0%b2%d0%b8%d1%86%d0%b8/
https://promobest.mk/products/BLANKET?color=10
https://fmstore.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4/antona-%d0%bf%d0%b5%d0%bf%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%b8%d0%ba/
https://fmstore.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%d0%ba%d0%b0%d1%99%d0%b0%d1%87%d0%b8-%d0%b7%d0%b0-%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%be%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%82%d0%bd%d0%b0-%d1%83%d0%bf%d0%be%d1%82%d1%80%d0%b5%d0%b1%d0%b0-%d0%bf%d0%b0%d0%ba%d1%83%d0%b2%d0%b0/
https://promobest.mk/products/BRUT?utm_source=chatgpt.com&color=71
https://promobest.mk/products/PEPPER%20GLOVE?color=10
https://fmstore.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%d0%ba%d0%b0%d0%bf%d0%b8-%d0%b7%d0%b0-%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%be%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%82%d0%bd%d0%b0-%d1%83%d0%bf%d0%be%d1%82%d1%80%d0%b5%d0%b1%d0%b0-1-100/
https://promobest.mk/products/BRUT%20BLACK?utm_source=chatgpt.com&color=10
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3 ЧЕКОРИ ДО
КОМПЛЕТЕН ИЗГЛЕД

САКАШ ВЕДНАШ ДОСТАПНО?
→ FMSTORE.MK (НА ЛАГЕР)

САКАШ СИТЕ МОДЕЛИ (ОД УВОЗ)? 
→ PROMOBEST.MK (ПО НАРАЧКА)

1. Избери производи 
2. Прати лого и количина
3.  Добиј понуда + испорака

БРЕНДИРАЈ ГО ТИМОТ

http://www.fmstore.mk/
http://www.fmstore.mk/
http://www.fmstore.mk/
http://www.fmstore.mk/
http://www.promobest.mk/
http://www.promobest.mk/
http://www.promobest.mk/
http://www.promobest.mk/
http://www.promobest.mk/
http://www.promobest.mk/

